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Hej Alla!
Nytt år, ny vår, nytt bESKed. 
Här får du vårnumret av vår medlemstidning. 

Vi i redaktionen hoppas ni uppskattar ”inside information” om verksamheten i ESK och 
Club 100. Vad gäller de sportsliga aktiviteterna kan du läsa om dem i separata artiklar i 
tidningen. Vi konstaterar att ESK Fotboll avancerat till div. 2 i år. ESK Hockey har gjort 
en mycket stark säsong och gick till Play Off där det tyvärr tog slut i en tredje och 
avgörande match mot Vimmerby. 

Som vanligt har ESK Gymnastik och ESK Ungdom stor bred och hög kvalitet i sina 
aktiviteter. Orosmoln är aviserade hyreshöjningar för alla lokaler samt nedskärning av 
aktivitetsstöd. Vi hoppas våra kommunpolitiker och chefstjänstemän inser hur viktig 
ungdomsidrotten och föreningslivet är för vårt samhälle och våra barns utveckling.

ESK Bandy får fortfarande spela sina hemmamatcher i Kungsängen.
Club 100 höll sitt årsmöte den 26 februari. Mötet inleddes med en tyst minut för att 
hedra minnet av kamrater som lämnat oss.

Beslöts att ha i stort sett samma verksamhet som under föregående år och att bibehålla
medlemsavgiften på kr 200.- Ekonomin är under god kontroll.

Till ny ledamot i styrelsen invaldes Bo Bagge. I övrigt är styrelsen oförändrad.

Enköping 20 april 2019

Styrelsen Club 100

Kamratfest 21 september
Som vi gjort ett antal år är det även i år planerat en 

Kamratfest i klubblokalen på Enavallen. 
Reservera lördagen den 21 september i samband med matchen ESK – IFK Lidingö. 

Vi startar med mingel kl. 11.00, äter sedan en lättare lunch för att kliva upp på läktaren 
och se matchen som börjar kl. 14.00. Kaffe i pausen och efter matchen finns det möjlighet 

att fortsätta umgås i klubblokalen. Separat inbjudan kommer att skickas ut i augusti.

Nytt år, ny vår, nytt bESKed!
ESK Club 100:
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Hej alla läsare av bEskedet! 
Tisdagen 19/3 höll ungdomsklubben sitt årsmöte i 
klubblokalen på Enavallen. Efter sedvanliga mötes-
förhandlingar så valdes en ny styrelse, där jag fick 
förtroendet att återigen vara klubbens ordförande 
för en tid av ett år! 

Styrelsens övriga ledamöter är följande: Michael 
Berglind kvarstår 1 år, Robert Karlsson Bakas 
omvaldes på två år, Johan Dagervik, Camilla Red-
lund & Tomas Grip valdes in på två år, Tomas 
Larsson Bremfors, Mats Höjer & Arne Thorsén 
valdes på ett år. 

Med en blandning av nya och lite äldre personer i 
styrelsen så är det min förhoppning att vi ska ta 
ungdomsklubben in i 20-talet med en positiv syn, 
stabil ekonomi och framåtanda! 
Det tonar däremot upp sig mörka moln på fotbolls-
himlen i kommunen. Kommunens tjänstemän 
har lagt fram ett förslag som innebär lägre bidrag 
från kommunen och höjda planhyror! Dessutom 
slopat bidrag för ledarutbildning, hur tänkte de där? 
Ska alltid föreningslivet stryka på foten när det 
ska sparas i kommunen? 

Ungdomsklubben gick också miste om arrange-
manget av Enecopia cup som vi har arrangerat i 38 
år allt på grund av en vattenskada i Idrottshuset! 
Vi hoppas på kompensation (vi ligger i förhandling) 
från kommunen för utebliven inkomst på ca: 
200 000: -, Enecopia cup är en av de viktigaste hörn-
stenarna i vår verksamhet. 

Nog med gnäll! 
Vi är ändå en av Upplands största ungdoms-
föreningar med verksamhet för pojkar från 7 år upp 
till 17 år och för flickor från 7 år och ända upp i 
klubbens damlag som spelar i div 1! 

Vi har också verksamhet för pojkar och flickor med 
funktionsnedsättning! 

Vi har också en fantastisk ledarstab på ca: 120 st. 
ledare som gör sitt allra yttersta för att våra 
ungdomar ska ha en rolig och meningsfylld syssel-
sättning på sin fritid, Vi har också medarbetare på 
vårat kansli som gör allt för att verksamheten ska 
flyta på och utvecklas i rätt riktning! 

All denna verksamhet skulle vara helt omöjlig att 
genomföra utan våra samarbetspartners och Club 
100! 

Club 100 ställer alltid upp med glatt humör och 
människor som hjälper till på ett eller annat sätt 
både med mankraft och ekonomiskt stöd. Vi är 
oerhört tacksamma för det! 

Nu blickar vi framåt och önskar övriga föreningar i 
ESK-Familjen lycka till i tävlingar och matcher 
under året! 

 Ha det gott! 
 Lasse Hedström (nygammal Ordförande) 
 Enköpings SK Ungdomsklubb 

VÅREN ÄR PÅ VÄG! 
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Enköpings SK Gymnastikförening 
fyller 50 år!

År 2019 fyller föreningen 50 år och det kommer vi att fira med en stor jubileumsuppvisning 
i december på Idrottshuset. Då kommer vi att visa upp all vår verksamhet; barngymnastik, 
basgymnastik, truppgymnastik och parkour. Vi kommer dessutom bjuda på vårt fina lucia-
tåg. 

 

På väg mot nytt läge?
När tiderna förändras är det läge 

att välja en mäklare med koll.

ENKÖPING    |  KYRKOGATAN 16  |  TEL 0171 321 00|  SVENSKFAST.SE/ENKÖPING 

DENNA TIDNING HAR TRYCKTS UPP AV SVENSK FASTIGHETSFÖRMEDLING ENKÖPING

Vi har sedan höststarten 2018 flyttat vår trupp-
verksamhet till nya Enahallen. Flytten innebär 
att vi har fått mer halltid och att vi nu kan ta 
emot fler gymnaster som stått på kö för att träna 
gymnastik. Vi har idag åtta grupper med barn- 
och basgymnastik, två parkourgrupper och fem 
truppgym- nastikgrupper. Cirka 70 ledare är 
aktiva i föreningen vilket vi är mycket glada för. 
Så många ledare har vi aldrig tidigare varit!

Maria Johansson Ordförande ESK GF 
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MEDLEMSAVGIFTEN 
Det har kommit till vår kännedom att avisering av medlemsavgiften inte fungerat. Inbe-
talningskort skulle bifogas vid december månads utskick av bESKedet. En del medlemmar 
har bara fått tidningen. Vi beklagar och ber om ursäkt för att vi slarvat och ska försöka 
rätta till hanteringen bättre i fortsättningen. 

ESK-GOLFEN 
Årets ESK-golf spelas en vecka senare än normalt p.g.a. att banan är bokad för en större 
tävling första måndagen efter golfveckan. Speldag blir måndagen den 15/7 på Enköpings 

GK med samling kl. 07.30 och start kl. 08.00. Startavgiften är som tidigare kr 50.-. 

Tag gärna med något till prisbordet! Anmälan görs till Rolf Blom telefon 070-320 59 79 
eller e-post rolf.e.blom@gmail.com 

ESK FOTBOLL
Tänkte göra en kort presentation av mig och en liten kommentar om vad vi i styrelsen hoppas att 
uträtta under detta år. Jag har varit verksam i denna förening sedan jag kom över som spelare –93. 
Då var jag ju bara 15 år men klubben har ju kommit att betyda oerhört mycket för mig med alla 
vänner och kollegor man träffat genom åren. Jag har hunnit varit med som ledare för Juniorlag, 
A-lag, varit involverad i ungdomssektionen m.m. Kontakten med Club 100 har jag ju mer haft på 
senare tid då man haft glädjen att köpa lotter vid entrén samt att få äta lite mat på torsdagskväl-
larna efter träningarna. Otroligt uppskattat då man även får chansen att träffa en del av er. Nya 
Styrelsen för 2019 består ju av en blandning av personer som alla har någon anknytning till ESK 
Fotboll. Förutom jag är ju även Thomas “Pavo” Andersson, Michael Eklund samt Linus Bylin 
nya i styrelsen. Känns som en väldigt bra blandning på personer och sedan tidigare så har vi Lasse 
Bengtsson, Kjell Mattsson och Patrik Bjerketun kvar. Styrelsens jobb i år blir att försöka titta 
längre fram. Alla vi är eniga om att vi behöver en längre plan på hur vi skall fortsätta att utveckla 
organisationen 5–7 år framåt. Genom att vi nu tagit steget upp i Div. 2 så behöver även organisa-
tionen ta några steg. Fotbollsmässigt så ser vi fram emot detta år då vi får se lite nya lag på Enaval-
len och får se var vi står någonstans emot dessa. Vi hoppas ju även att samarbetet med Club 100 
fortsätter och jag ser fram emot en inbjudan till en av era träffar där jag kan få komma ner och 
presentera mig lite bättre och även svara på era frågor. 

Med vänlig hälsning 

Pelle Johansson
Ordförande ESK Fotboll 
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Lite info om hockeyskolan 2018–2019 
133 barn var och provade på hockeyskolan som riktade sig till barn födda 2011–2013. I slutet av 
säsongen var det 85st barn som valt att fortsätta träna kontinuerligt. Målet, som var satt högt, var 
att ca.150 barn skulle komma ner till hallarna och prova på, vi nådde nästan dit. Ett annat mål 
och kanske det viktigaste målet vi jobbat efter är att den äldsta årskullen i hockeyskolan ska vara 
minst 30st barn när de bildar lag vid säsongens slut. I år hamnade vi på 35st vilket var över målet. 
Nästa år blir målet 35+. En stor del i att vi ska kunna locka barn till hockeyskolan, förutom att 
ha välutbildade ledare, är att kunna erbjuda utrustning för utlåning för de som vill testa på. I år 
utnyttjade 73 barn den möjligheten, vilket var precis på gränsen vad vi klarar av med det lager 
av utrustningar vi har. Här har vi något att jobba för i framtiden, att på olika sätt kunna få fler 
utrustningar för utlåning. Detta skulle kunna ske genom sponsorer, stipendier eller uppmaning-
ar att skänka urvuxna prylar. Säsongen avslutades med traditionsenlig match mellan barn och 
föräldrar och avrundades med korvgrillning i Club100:s regi. 

Niklas Colldén

ESK Hockey A-lag 2019-04-03 
A-laget har haft en fin säsong där de sportsliga målen uppfylldes och vi gick till playoff 3. Där gjorde vi tre 
riktigt bra matcher mot Vimmerby men tyvärr räckte det inte hela vägen. I år har vi haft 11 egna produk-
ter i seniortruppen, vilket inget annat lag i SHL, Allsvenskan eller hockeyettan kan stoltsera med. 
Junior: Juniorerna har gjort en bra säsong och verkligen lagt en grund som bådar gott inför framtiden. Till 
nästa säsong så startar vi även upp J20 vilket innebär att det inte finns någon bruten länk mellan Hockeys-
kolan och A-laget.  

Välkommen!
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ESK Hockey Ungdom: 
Ungdomsverksamheten frodas och mår fantastiskt bra. Vi har en tjejverksamhet som vuxit till att ha över 40! 
aktiva tjejer fördelade på två lag, vi är hetast i Uppland när det gäller tillväxt på tjejsidan. Bådar gott då klubben 
har som mål att ha ett damlag om några år. U16 vann Stora Coop cupen i en spännande final mot Leksand och 
övriga lag åker på cuper för fullt. Team 08 var i helgen på cup med övernattning och följande inlägg är från en av 
lagets ledare Joacim Kåkemyhr. 

Kan inte riktigt hålla tillbaka en del saker som jag vill dela med mig från helgen. Har inte tänkt på det tidigare 
men tiden med killarna i omklädningsrum före och efter matcher under säsongen och under uppvärmningar och 
samlingar har gett uttryck för en del citat och minnen som kommer leva kvar under många år framöver.

Tänkte här dela med mig av några som endast kommer från helgen:

 
- Citat 1:  Duschar man inte efter tre matcher börjar man 
lukta isoleringsband. 
(Nämndes i våran stuga när en spelare skulle duscha i stugan 
och inte i omklädningsrummet. )

Citat 2:  - Man kan visst krossa en diamant med hammare, 
för det står i NO- boken! 
(En spelare som var helt säker på detta under frågesporten i 
omklädningsrummet.) 

Citat 3:  - Man kan inte gå i badbyxor bara för att solen 
skiner ute! 
(En ledare när killarna inte ville sätta på sig mössan under 
uppvärmningen då solen sken ute.) 

Citat 4: - Gnälla på domaren är som att gunga, man har 
något att göra men utvecklar ingen. 
(En ledare efter matchen mot Tyresö 1) 

Citat 5:  - Hur lyckas alltid mamma få ner sovsäcken i påsen, 
det är ju skitsvårt! 
(En spelare som kämpade tappert med att få ner sovsäcken i 
förvaringspåsen.)

Helgens mest minnesvärda stund var när en spelare visade för 
resten i stugan hur man gjorde när 
man hånglade och även visade hur man stod med hjälp av en an-
nan spelare. Spelaren förklarade också för mej som är trebarnsfar 
att:  – Hångla är inget man bestämmer det bara blir så!

Och så är det, minnen är inget man bestämmer det bara blir till. 

Ser fram emot nästa säsong och vad jag får lära mig 
då – vi ses i hallen!
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ESK Fotboll har startat upp ”GÅ Fotboll” i Enköping 
 
Här följer ett utdrag från en intervju med Johanna Larsson Upplands Fotbollsförbund: På måndagar mellan 16:00 - 
17:00 är det full aktivitet i Västerledsskolans gympasalar. Ett positivt, härligt gäng kommer in i salen, tar på sig sina 
fotbollströjor, delar in lag och drar igång en timmes GåFotboll. Jag fick delta på deras träning och även intervjua en utav 
deltagarna, Torgny Carlsson (i grön tröja), för att få veta mer om deras GåFotboll. 

– Hur kommer det sig att ni har startat GåFotboll?  
En förfrågan kom från Öppen Aktivitet i Enköping om vi kunde bedriva någon aktivitet för Vuxna. Det var i samband 
med denna förfrågan som tankarna föll på GåFotboll - en nystartad aktivitet inom Svenska Fotbollförbundet som en av 
våra deltagare (Gunnar Brolin) medverkat i. Så det bara blev så efter ett kort samråd. 

– Vad är det roligaste med GåFotbollen? 
Den sociala samvaron. Inledningsvis började vi med vårt gamla ESK A-lag (nu 65+) för att komma igång och växa uti-
från denna stomme. 

– Vad var det svåraste med GåFotbollen? 
Nu har vi hunnit köra från Vecka 9 och nästa steg är att växa och också få med kvinnliga deltagare. Inget är svårt - bara 
roligt. Behöver man ha spelat fotboll innan för att kunna delta? Nej det behövs inte, utan kom och prova för att känna 
gemenskapen. Visst är det en fördel om man provat tidigare med boll men man lär sig snabbt! Inga tacklingar, ingen mål-
vakt, bara spel och positioneringar. Johanna deltog en måndag och hennes kommentar efter medverkan var: Stort tack 
för gårdagen. Jag åkte hem med ett stort leende på läpparna. Vilket fantastiskt gäng ni är som kör GåFotboll. 
 

GÅ - Fotboll 
• Vuxna Måndagar – 16.00-17.00 
• Västerledsskolans gympasalar 

Välkomna! 

ESK Fotboll välkomnar dig till ”ÖppenFotboll”
Vi vill att Du ska ha så roligt som möjligt.

Kostar inget! Ta med ett glatt humör! 
Alla ska känna Glädje, Respekt och Ansvar!

8.
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 Lördag 6/4 14.00 ESK – Skiljebo SK 
Lördag 27/4 14.00 ESK – Karlbergs BK 
Lördag 11/5 14.00 ESK – Kungsängens IF 
Söndag 26/5 15.00 ESK – Sundbybergs IK 
Söndag 2/6 15.00 ESK – IFK Mora 
Lördag 15/6 14.00 ESK – Hudiksvalls FF 
Lördag 29/6 14.00 ESK – Valbo FF 

Lördag 3/8 14.00 ESK – Täby FK
Lördag 17/8 14.00 ESK – GUSK
Lördag 31/8 14.00 ESK – Kvarnsvedens IK
Lördag 21/9 14.00 ESK – IFK Lidingö
Lördag 28/9 14.00 ESK – FC Gute
Söndag 13/10 13.00 ESK – IFK Stocksund

ESK:S HEMMAMATCHER 2019 DIV 2 NORRA SVEALAND

9.

ESK FK Planerad verksamhet 2019 

Sportsligt 
Målet för säsongen 2019 är i första hand att etablera oss i division II. För det behövs en förstärkning av 
truppen med spelare från närregionerna och då i första hand Västerås. Detta för att inte dra på oss för 
höga resekostnader. Tränarstaben är förstärkt med en andretränare, Jonny Rödlund, vilket gör att vi startar 
säsongen med en stark tränarstab. ESK 2/U19 Vi kommer även i år att ha ett U19-lag där huvudansvaret 
för laget ligger hos ESK FK. Detta för att hålla igång samtliga spelare och få dem matchtränade under 
hela säsongen. Ekonomiskt Avancemanget till division II medför ökade kostnader och därmed en större 
budget. Det kommer att bli en utmaning och kräver insatser och kreativitet för att hantera den ekonomis-
ka situationen. Vi har stärkt upp sponsorgruppen med Jonny Rödlund och har ambitionen att stärka den 
ytterligare. Vi behöver även komplettera sponsorintäkterna med bidrag från diverse event och aktiviteter. 
Exempel på det är Kiosk, lotterier, försäljning typ Ravelli, månadsgivare och annat. En del av detta är 
redan planerat, men det kommer att behövas ytterligare insatser. 

Sponsorer
Sponsorarbetet har redan varit igång ett tag och vi märker en allt större konkurrens från andra klubbar, vil-
ket är en utmaning att hantera. Här ser vi att vi måste få till ett samarbete med Ungdom för att få en mer 
hållbar situation för framtiden. Sponsorgruppen behöver förstärkas med ett antal drivna personer som har 
tid och energi att jobba med detta. 

Öppen fotboll 
Integrationsprojektet Öppen Fotboll kommer att bedrivas även 2019 och med Togga som huvudansvarig. 
Öppen Fotboll bedrivs med egen ekonomi och har egna intäkter för detta. Samarbeten Föreningen ska 
arbeta för ett gott samarbete med i första hand ESK Ungdom och se till att det utvecklas för framtiden. 
Ett samarbete med övriga klubbar i regionen, då i första hand via Fotbollsalliansen, ska uppmuntras och 
ESK FK ska ha en representant i alliansens möten.

Föreningens varumärke
ESK FK ska fortsatt jobba på att förstärka det varumärke som ESK är i kommunen. Detta genom att fort-
satt visa ansvar i alla sammanhang baserat på en sund värdegrund. Verksamheten ska bedrivas med sund 
ekonomi och inga ekonomiska oegentligheter ska förekomma.

ESK Fotboll:
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Verksamhetsåret 2018 har ekonomiskt sett varit ett stabilt år, 
om än med vissa utmaningar. Sportligt sett blev det en stor 
framgång i och med övertygande serieseger och avancemang 
till division 2.
 
Årets start
Verksamhetsåret 2017 avslutades i och med årsmötet i mars 
2017. Mikael Lundquist och Mia Larsson avtackades efter att 
ha avböjt fortsatt arbete i styrelsen. Nya invalda i styrelsen blev 
Lars Bengtsson, Kjell Mattsson och Niclas Redlund. Styrelsen 
blev i och med detta sex man stor, vilket egentligen är för litet 
då den skulle behöva ha numerären åtta. Styrelsens arbete Sty-
relsen har haft samma stödorganisation under sig som tidigare 
om än lite väl tunn. Sponsorgruppen, ledd av Niclas Redlund, 
har haft stöd av Togga och i viss mån Mohammed Ibrahim från 
spelartruppen. Sponsorarbetet hade sin mest intensiva period 
i början av året och det tyngsta lasset har som tidigare hamnat 
hos Togga. Ett i stort lyckat arbete har lagt grund för en sund 
ekonomi under verksamhetsåret, även om konkurrensen är allt 
större. Sponsorer blir allt mer tveksamma att stödja såväl ESK 
Ungdom, ESK dam samt ESK FK. Uppföljning av budgeten 
som togs under årsmötet har bevakats mycket noggrant och stor 
försiktighet har rått när det gäller utgifter. Detta har säkerställt 
att vi lyckats hålla budget i stort och att vi inte har med oss 
ett negativt resultat. Kontakten med ESK Ungdom har blivit 
bättre och en grupp har tillsatts för att överbrygga avståndet 
mellan klubbarna. Öppen fotboll har fortsatt sitt viktiga och 
framgångsrika integrationsarbete även under 2018, och då 
under Toggas ansvar. 

ESK Fotboll sportsligt 2018 
Efter den snöpliga andraplatsen i serien och förlusten i kvalet 
2017 så var siktet inställt mot division 2 redan tidigt inför 
säsongen 2018. Tyvärr drogs vi med många skador under för-
säsongen och alla var inte spelklara till premiären mot Uppsa-
la-Kurd borta. Tack vare en bredare trupp än tidigare år så blev 
det ändå seger i premiärmatchen. Efter det så flöt spelet på och 
vi fortsatte vinna trots att vi inte presterade riktigt 100-pro-
centigt. Nya spelare var kusinerna Hugo Östlund Rödlund 
och Jonathan Böckert, Chester Castellaw och Tristan Korras 
från USA samt Jesper Synnerlöv från Fanna. Erik Kvernplassen 
och Ali Reza flyttades upp från ESK U. Böckert blev en riktig 
kanonvärvning och han vann den interna skytteligan överlägset. 
Redan tidigt på säsongen så stod det mellan två lag. ESK och 
Franke från Västerås. Under sommaruppehållet försvann Hugo 
till VSK och med Chester Castellaw förlängdes inte kontraktet. 

Istället kom Victor Wernersson, från Lunds BK i division 1, 
in och blev en succévärvning. Vi fortsatte att vinna matcher 
samtidigt som Franke tappade poäng i allt fler matcher. Serie-
segern var väl aldrig riktigt hotad även om Kungsängen gjorde 
en riktigt stark höst och så småningom kvalade sig upp till div 2 
de också. Vi hade även ett lag i div 8 i år, där de äldsta pojklags-
spelarna och våra avbytare som behövde speltid spelade. Vi kom 
trea i en jämn serietopp men blev ändå uppflyttade till div 7. 
Under hösten har det både försvunnit spelare och tillkommit 
nya. Bl a har Adrian Berglund lagt skorna på hyllan men finns 
nu med runt U19-truppen som ska spela i div 7. Bruno Dal 
Monte har efter sina stora skadeproblem bestämt sig för att var-
va ner i Fanna. Nya spelare som kommit in är Felix Ljungberg 
och Philip Oldin från Sirius-akademi samt Derman Dölek från 
VSK:s dito. Några ytterligare spelare kommer att ansluta inom 
de närmaste veckorna för att komplettera truppen. Dessutom 
har Jonny Rödlund kommit in som ny assisterande tränare till 
Martin. Fortsatt har vi skadeproblem på Gustaf Persson, Jona-
tan Ålin och Mohammed Ibrahim som vi dock hoppas ska vara 
spelklara under våren. 

Futsal
Under hösten 2018 fick vi förfrågan om att vara värdar för 
en landskamp i Futsal mellan Sverige och Nederländerna i 
Idrottshuset. Styrelse och spelare gjorde en fin insats under 
två dagar vilket uppskattades stort av både SvFF och UFF. Ett 
lyckat arrangemang som också gav lite pengar i kassan. Ekono-
mi Styrelsen och då i första hand kassör Lars, har haft ett stort 
fokus på att hålla budget med ambitionen att uppnå budgeterat 
resultat. Stor restriktion har rått när det gäller utgifter och hela 
föreningen har tagit ett stort ansvar att hålla kostnaderna nere. 
En grupp medlemmar tog initiativet till VM-tipset vars resultat 
blev ett betydande bidrag på 66 300 kr till klubbens ekonomi. 
Styrelsen har initierat möjligheten att bli ”Månadsgivare” SK 
FK och vid årsskiftet var antalet givare drygt 20 personer som 
var och en skänker 100 kr per månad. Rekrytering av månads-
givare ska fortsätta under kommande verksamhetsår. Målet att 
kunna avsätta 50 000 kr för framtida behov kunde dock inte 
uppnås. 

Säsongsavslutningen
Sista lördagen i oktober hade vi årsfest i Mälbygården. Dit 
inbjöds alla spelare, ledare, Club100, styrelsen och andra som 
arbetat runt laget under året. Stämningen var på topp och ett 
gäng mycket glada fotbollsspelare slog sig ner vid heders bordet, 

ESK FK Verksamhetsberättelse för 2018
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dukat med guldhattar! Det serverades god mat, skaldjurstoast, 
pepparbakad fläskfilé med potatisgratäng och underhållning av 
trubadur. En hel del priser delades ut och bland dem gick priset 
från Club 100 till Tristan Korras för bästa nykomling. 
Årets spelare blev Jocke Pettersson, årets målskytt Böckert, 
spelarnas spelare Gurra, årets målskytt i ESK 2 Willy Wick-
man och årets mål gjordes av Tosse. ESK-tourens pris gick till 
Martin. Det blev en mycket lyckad kväll som avslutning på en 
fantastisk säsong. 

Säsongens slutskede och uppstarten 2019
Efter att den aktiva säsongen avslutades tog arbetet med att 
förbereda inför säsong 2019 och division 2 igång med full fart. 
Ett strukturerat och noggrant arbete med att ta fram budget för 

2019 leddes på ett mycket bra sätt av kassör Lars. Förhandlingar 
med förstetränare Martin Andersson säkrade kontraktet för 
kommande säsong. Jonny Rödlund kontrakterades till 2020 
som andretränare vid sidan om Martin. Jonny kommer även att 
jobba med sponsorrekrytering. Sittande styrelse vill avslut-
ningsvis rikta ett stort tack till alla ledare, sponsorer, Club 100 
funktionärer och alla andra som bistått ESK FK under året. 
Vi uppskattar verkligen ert stöd, och hoppas att ni finns med 
oss även säsongen 2019.
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Boka på: 0171-47 80 80
www.parkastoria.se

Styrelsen 2018: 
Stefan Rönning Ordf./Sponsor 
Patrik Bjerketun V. Ordf./Sportansv. 
Lars Bengtsson Kassör

Niclas Redlund Sponsor
Ellenore Ålin Event/Funktionär 
Kjell Mattsson Sport/Kommunikation.
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Öppet från 05.00 på morgonen

Gör som alla vi på 
club 100 fika på Drott

Stötta Club 100!
Annonsera i bESKedet och bidra till att vi kan ge ut vår tidning som 

ger en bild av ESK´s 
fina verksamhet!
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Fotboll • Gymnastik • Hockey • Ungdom • Bandy • Puls

Club 100 vill tacka alla som bidragit med bilder från er verksamhet och era snygga Facebook-sidor!


